Prot. Gen. nﬂgig
G Registro dei Decreti

N.

N Registro Pubblicazione

Organi di Direzione Politica;

IL PRESIDENTE

Visto ’art. 90 del vigente T.U. D.Lgs. 267/00;

Ritenuto ai fini dell’esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo attribuite dalla legge
al Presidente, alla Giunta e agli Assessori di individuare nell’ambito dei dipendenti di ruolo e quelli
assunti ai sensi del comma 2 dell’art. 90, il personale da destinare all’Ufficio di supporto agli

DECRETA

...................................

Con decorrenza immediata sono destinati all’Ufficio di supporto di Direzione Politica, i seguenti
dipendenti, con incarico e mansioni indicate accanto a ciascun nominativo:

1) | BURATTO ANTONIO Istruttore Dir. Esper. Amm.vo - Cat. D3 | Capo Gabinetto

2) |DE LUCIA ANTONIO Istruttore Direttivo Amm.vo — Cat. D Addetto Stampa

3) |POZZUTO PASQUALINA | Istruttore Amministrativo — Cat. C Addetta Segreteria
Presidenza

4) |GRILLO VINCENZO Istruttore Amministrativo — Cat. C Supporto Organi
Istituzionali

5) |SOMMA LEONIDA Istruttore Amministrativo — Cat. C Supporto Organi
Istituzionali

6) |D’ARONZO GIOVANNI |Istruttore Amministrativo — Cat. C Supporto Organi
Istituzionali

7) | SARRACINO TULLIO Esecutore - Cat. B Coordinatore Autista

8) | CAPPELLETTI CARMINE | Operatore Servizi Ausiliari- Cat. A Autista

9) |FISCHETTI GIOVANINI |Operatore Servizi Ausiliari- Cat. A Usciere

MANDA

Il presente decreto al Dirigente Settore AA.GG. e Personale per gli adempimenti consequenziali.

IL PRESIDENTE

@@?Nﬁm,k&/\

ONE)

i R NN 9 i



